

**BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 744
REPORTE DE SALDOS No. 2013 - 2
Periodo Comprendido del 2 de febrero al 1 de marzo de 2013.**

CARACTERISTICAS DE LA EMISION	
Clave de Pizarra	SCOTICB 08
Fecha de Emisión	14-mar-08
Fecha de Liquidación	14-mar-08
Monto Total de la Emisión en M.N.	2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión	24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N.	100.00
Tasa de rendimiento anual bruta	9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 60	25-mar-13
Fecha de Vencimiento	25-may-28

SALDOS DE LAS CUENTAS

Cuenta de Cobranza			
Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			5,000.00
Ingresos por Cobranza de Principal	19,367,588.44		19,372,588.44
Ingresos por Cobranza de Intereses	11,504,183.86		30,876,772.30
Ingresos por Cobranza de Comisiones	337,234.48		31,214,006.78
Ingresos por Cobranza de Seguros	1,122,777.34		32,336,784.12
Ingresos por Cargos de cobranza	89,475.78		32,426,259.90
Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)	33,979.07		32,460,238.97
Cantidades Pagadas en exceso	11,455.00		32,471,693.97
Ingreso por venta de inmueble Adjudicado	1,075,000.00		33,546,693.97
Comisiones Bancarias		0.00	33,546,693.97
Traspaso de Cobranza a General		33,541,693.97	5,000.00
Saldo Final			5,000.00

Cuenta General			
Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			41,259,331.60
Aportación Inicial	0.00		41,259,331.60
Recursos Netos de la Colocación	0.00		41,259,331.60
Contraprestación por cesión de Cartera		0.00	41,259,331.60
Traspaso de Cobranza	33,541,693.97		74,801,025.57
Rendimientos por Inversiones	135,638.45		74,936,664.02
ISR por Inversiones		2,778.56	74,933,885.46
Intereses devengados no cobrados	24,092.01		74,957,977.47
ISR devengado no pagado			74,957,977.47
Traspaso de Cuenta de Reserva/ a Cuenta de Reserva	0.00	288,063.25	74,669,914.22
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda)	0.00	1,333,262.93	73,336,651.29
Reclamación de SCV Genworth	0.00		73,336,651.29
Gastos de Cobranza	0.00	1,953.44	73,334,697.85
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)		62,949.51	73,271,748.34
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso		11,455.00	73,260,293.34
Reembolso de Cantidades Excluidas		0.00	73,260,293.34
Pago de Intereses de la Emisión		8,363,589.80	64,896,703.54
Pago de Principal de la Emisión		19,325,177.24	45,571,526.30
Comisión por Administración		959,323.84	44,612,202.46
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente		0.00	44,612,202.46
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente		0.00	44,612,202.46
Honorarios Notario		0.00	44,612,202.46
Honorarios Impresor		0.00	44,612,202.46
Honorarios Depositario		354.96	44,611,847.50
Honorarios Representante Común		28,392.30	44,583,455.20
Honorarios Fiduciario por instrumento público		0.00	44,583,455.20
Honorarios Fiduciario por administración anual		0.00	44,583,455.20
Honorarios Calificadoras		0.00	44,583,455.20
Honorarios Auditor		0.00	44,583,455.20
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores		0.00	44,583,455.20
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores		0.00	44,583,455.20
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente		0.00	44,583,455.20
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia		8,203,420.22	36,380,034.98
Comisiones Bancarias		0.00	36,380,034.98
Saldo Final			36,380,034.98
Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer			1,792,873.42
Gastos pendientes de pago (Honorarios Auditor)			0.00
Saldo Final Disponible de la Cuenta General			34,587,161.56

Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses			
Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			25,454,196.38
Rendimientos por Inversiones	72,085.59		25,526,281.97
ISR por Inversiones		0.00	25,526,281.97
Intereses devengados no cobrados	12,187.71		25,538,469.68
ISR devengado no pagado		0.00	25,538,469.68
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta General	288,063.25	0.00	25,826,532.93
Comisiones Bancarias		0.00	25,826,532.93
Saldo Final			25,826,532.93

Saldo total de las cuentas	62,211,567.91
-----------------------------------	----------------------